
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení II.  

Ve věci zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a označené „Poskytování služeb k projektu Ostrava 
– Evropské město sportu 2014“ oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení uchazečů z účasti na 

zadávacím řízení, kteří předložili svou nabídku pod: 

poř. č. 3 - PULARY, s.r.o. 
Sídlo: Ostrava - Slezská Ostrava, Michálkovická 1229/159, PSČ 710 00 

IČ: 25849093 

Důvod: 

 předložený návrh komunikační strategie není zpracován v minimálním rozsahu stanoveném 

zadavatelem pro hodnocení nabídek dle čl. II. Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. V 

návrhu komunikační strategie nejsou uvedena komunikační témata a návrh neobsahuje vzor/návrh 

tiskové zprávy a článku pro využití na www SMO a projektu. 

poř. č. 4 - Ian Derson advertising, s.r.o. 
Sídlo: Sokolská třída 244/27, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 25379267 

Důvod: 

 předložený návrh komunikační strategie není zpracován v minimálním rozsahu stanoveném 

zadavatelem pro hodnocení nabídek dle čl. II. Zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. V 

návrhu komunikační strategie není popsán rámcový harmonogram aktivit a rizika spojená s komunikací, 

a návrh neobsahuje vzor/návrh tiskové zprávy a článku pro využití na www SMO a projektu a způsob 

hodnocení marketingových dopadů realizace strategie. 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

POUČENÍ: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 10 dnů ode dne jeho doručení námitky dle § 110 odst. 4 zákona.  

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/084316/14/LPO/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/291336/13/LPO/14 

  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599 443 256 

Fax: +420 599 442 010 

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  

Datum: 2014-03-04 

   

 Profil zadavatele  

   

   

   

   


		2014-03-05T08:23:23+0100




